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ПРОТОКОЛ № 70 

засідання  комісії  міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології 

Чортківської міської ради VIII скликання 

від 22 січня 2025 року                                                                                                             

Присутні члени комісії: 

1. Андрій Зазуляк – голова комісії 

2. Лілія Демкович- секретар комісії 

3. Михайло Підгірняк 

 

Відсутні: 

     Іван Калакайло 

     Олександр Білик 

 

Запрошені: 

      секретар  міської ради Ярослав Дзиндра 

             начальник відділу земельних ресурсів міської ради Роксолана Губ’як 

       Голова комісії Андрій Зазуляк ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної 

комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

      Надійшла пропозиція включити в порядок денний питання: 

- «Про надання дозволу Сень Василю Дмитровичу на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на земельні частки (паї), розташовані за межами населеного пункту с.Горішня 

Вигнанка Чортківського району Тернопільської області». 

 

Голова комісії Андрій Зазуляк запропонував прийняти порядок денний  в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Засідання комісії міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та екології 

 

1. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди ТОВ «А.В. експорт імпорт», яка 

перебуває в оренді керуючої компанії індустріального парку «Chortkiv-West» КП «АМЕР» 

Чортківської міської ради. 

Доповідає: Роксолана Губ’як - начальник відділу земельних ресурсів міської ради 
 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1.Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини ділянки,на 

яку поширюється право суборенди ТОВ «А.В. експорт імпорт», яка перебуває в оренді керуючої 

компанії індустріального парку «Chortkiv-West» КП «АМЕР» Чортківської міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  
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ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

2. Про надання дозволу Сень Василю Дмитровичу на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні частки (паї), розташовані за межами населеного пункту с.Горішня Вигнанка Чортківського 

району Тернопільської області 

 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із заявами, матеріалами та проєктом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:Андрій Зазуляк,Михайло Підгірняк 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

 

 

 

Голова комісії                               ПІДПИС                                              Андрій ЗАЗУЛЯК 

  

Секретар комісії                           ПІДПИС                                              Лілія ДЕМКОВИЧ 
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